OFÍCIO PRESIDENTE nº 474/2014
São Roque, 18 de agosto de 2014.
Ilustríssimo Senhor,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, agradecer a Vossa Senhoria pela valiosa colaboração em nossas solenidades. Sempre muito prestativo e atencioso, o Senhor se tornou peça fundamental para o sucesso de nossos eventos oficiais.

Mais uma vez agradeço e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ EDUARDO CHARBEL
MD. Chefe de Gabinete da Prefeitura de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/08/2014 - 15:22:32 05190/2014/tof

OFÍCIO PRESIDENTE nº 474/2014

São Roque, 18 de agosto de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, agradecer a Vossa Senhoria pela valiosa colaboração em nossas solenidades. Sempre muito prestativo e atencioso, o Senhor se tornou peça fundamental para o sucesso de nossos eventos oficiais.

Mais uma vez agradeço e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAÚDIO JOSÉ GÓES
MD. Proprietário da Vinícola Góes
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/08/2014 - 15:22:32 05190/2014/tof

OFÍCIO PRESIDENTE nº 474/2014

São Roque, 18 de agosto de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, agradecer a Vossa Senhoria pela valiosa colaboração em nossas solenidades. Sempre muito prestativo e atencioso, o Senhor se tornou peça fundamental para o sucesso de nossos eventos oficiais.

Mais uma vez agradeço e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

OLIVARDO SAQUI
MD. Proprietário da Quinta do Olivardo
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/08/2014 - 15:22:32 05190/2014/tof